
令和６年２月吉日 

お取引先各位 

ワイエス株式会社ミッド事業部 

取締役事業部長 吉田昌孝 

 

完全週休二日制実施のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では政府が推進する働き方改革を踏まえ、誠に勝手ではございますが、 

「完全週休二日制」を実施させていただくことになりました。 

完全週休二日制の実施に伴い、皆様には何かとご不便をお掛けする場合もあるかと存じ

ますが、お客様へ最善のサービスがご提供できるよう今後も取り組んで参りますので、 

何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【実施期日】 2024 年４月１日～ 

【休 業 日】 土曜・日曜・祝日・年末年始・お盆休み等 

 

以上 

 


